ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*

Số       -CV/TU

Về phổ biến, quán triệt, tuyên truyền và

 triển khai thực hiện Quy định số 189-QĐ/TW

ngày 08/10/2024 của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày     tháng 10 năm 2024

  Kính gửi: - Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã,

- Ủy ban nhân dân thị xã,

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy,

- Các đảng uỷ, chi bộ trực thuộc Thị uỷ,

Thực hiện Công văn số 2422-CV/TU ngày 23/10/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phổ biến, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện Quy định số

189-QĐ/TW ngày 08/10/2024 của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực trong quản lý, sử dụng tài chính, tài sản công (sau đây

viết tắt là Quy định số 189-QĐ/TW), Thường trực Thị ủy có ý kiến như sau:

1. Gửi bản điện tử Quy định số 189-QĐ/TW đến các đồng chí Ủy viên Ban

Chấp hành Đảng bộ thị xã; Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã; Ủy ban nhân dân

thị xã;  Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội thị xã; các cơ quan chuyên

trách tham mưu, giúp việc Thị ủy; các đảng uỷ, chi bộ trực thuộc Thị uỷ để nghiên

cứu, thực hiện  (có bản điện tử Quy định số 189-QĐ/TW kèm theo).

2. Giao Ban Tuyên giáo Thị ủy nghiên cứu, kịp thời đề xuất quán triệt và

tuyên truyền việc thực hiện Quy định số 189-QĐ/TW.

3. Giao Văn phòng Thị ủy nghiên cứu, kịp thời tham mưu Ban Thường vụ Thị

ủy lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện Quy định số 189-QĐ/TW trên địa

bàn thị xã sau khi có văn bản chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo),

- Các đồng chí Thị ủy viên,

- C, PC, NC-TH VP Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Đỗ Tâm Hiển

		2024-10-31T04:20:38+0000
	Not specified

		2024-10-31T08:14:35+0000
	Not specified

		2024-10-31T08:14:38+0000
	Not specified

		2024-10-31T08:14:39+0000
	Not specified